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Akıllı Yara Bandı Elektrik Simülasyonuyla Yarayı İyileştiriyor
Stanford Üniversitesinden bilim insanları tarafından geliştirilen akıllı bant elektrik stimülasyonuyla yaraların iyileşmesini hızlandırıyor. Diyabet deri 
ülserleri gibi kronik yaralar, tedavi edilmezse ampütasyonlara ve hatta ölüme sebebiyet verebilir. İşte yeni geliştirilen akıllı yara bantları yaraların 
iyileşmesini hızlandırabiliyor. Akıllı bant iki tabakadan oluşuyor, üst tabakadaki 100 mikron genişliğindeki tabakada elektronik devreler entegre edildi. Bu 
mühendislik harikası katmanda, mikro kontrol ünitesi, radyo anteni, hafıza, elektrik stimülatörü, biyosensörler ve diğer elektronik devreler bulunuyor. Alt 
tabakada ise hidrojelden oluşan yumuşak cilt benzeri bir tabaka yer alıyor.  Bantta yer alan biyosensörler yaranın elektriksel empedansını (öz direncini) 
ve sıcaklığını kontrol ediyor. Daha önceki araştırmada empedansın yükselmesiyle yaranın daha hızlı iyileştiği gösterilirken, enflamasyonla beraber 
sıcaklığın düştüğü gösterilmişti. Eğer yara zor iyileşiyorsa, bandaj küçük bir elektrik akımıyla dokuyu tetikliyor.

İngiltere'de Nadir Genetik Hastalıkların Teşhis ve Tedavisi 
İçin 100 Bin Bebeğin Genetik Kod Haritası Çıkarılacak

Tarihi DNA Örnekleri Kuzey 
Kutbu'nda 2 Milyon Yıl Önceki 
Yaşamı Ortaya Koydu
Şimdiye kadar üzerinde çalışılan en eski DNA dizisi, Kuzey Kutbu'nun 2 milyon yıl 
önce daha sıcakken nasıl göründüğünü ortaya koydu. Bugün Grönland’ın kuzeyi bir 
kutup çölü. Ancak topraktan çıkarılan genetik veriler, bir zamanlar bölgedeki 
hayatın çok daha farklı olmasına yol açan zengin bir bitki ve hayvan dizisini ortaya 
çıkardı. Bilim insanları, huş ve kavak ağaçları arasında dolaşan fil benzeri mamutlar, 
ren geyiği ve kazların ve at nalı yengeçleri ve su yosunları dahil deniz yaşamının 
genetik izlerini buldu.
Araştırma, Nature dergisinde yayımlandı.
Kaynak: https://www.bbc.com/turkce/articles/c72qg3jkgzzo

Elektrik akımının verilmesiyle dokunun kapanması 
hızlanırken, enfeksiyon da azalıyor.  Böylece cilt 
hücrelerinin yaralı bölgeye gitmesi hızlanıyor ve bakteriler 
öldürülüyor. Ayrıca yara bandının üzerindeki radyo anteni 
sayesinde, akıllı telefonla kablosuz olarak bağlanarak veri 
aktarımı sağlanabiliyor. Bandajı çıkartmak gerekirse, 40º 
C’ye ısıtılarak ciltten kolayca çıkarılabiliyor. Fareler 
üzerinde yapılan testlerde cihazın iyileşme hızını % 25 kadar 
arttırdığı ve cilt yenilenmesini %50 civarında arttırdığı 
gözlendi.
Kaynak: https://www.gercekbilim.com/ 

Önümüzdeki yıl başlayacak olan proje, NHS ve Genomics England ortaklığında 
yürütülecek.
Başarılı olması halinde ülke genelinde yaygınlaştırılabileceği belirtiliyor. Halen yeni 
doğan bebeklere uygulanan topuk kanı testinde, aralarında kistik fibrozis ve orak 
hücreli anemi hastalığının da bulunduğu dokuz nadir hastalığın taraması yapılıyor. 
Genomics England'ın Baş Tıbbi Sorumlusu Dr. Rich Scott, İngiltere'de her yıl tedavi 
edilebilir bir genetik rahatsızlıkla doğan binlerce çocuk için daha fazla şey yapmak 
istediklerini söyleyerek "Hızlı teşhis, tedaviye daha hızlı erişim ve daha iyi sonuçlar ve 
yaşam kalitesi sunabilmek istiyoruz." dedi.

Kaynak: https://www.bbc.com/turkce/articles/c72qg3jkgzzo
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Bilimsel Gelişme

LG Dünyanın İlk Uzayabilen Yüksek Çözünürlüklü Ekranını Tanıttı
Son yıllarda katlanabilen veya bükülebilen ekranların çıkmasıyla elektronik dünyası yeni bir yola girdi. LG 
Display ise dünyanın ilk yüksek çözünürlüklü, uzayabilen ve bükülebilen ekranını tanıttı. Yeni ekranı 
kullanım halinde bükebilir veya uzatabilirsiniz. 12 inçlik yeni prototipte kontakt lenslerde kullanılan, mikro 
LEDleri ışık kaynağı olarak kullanan bir esnek substrat kullanılıyor. İnç başı 100 piksel çözünürlüğe 
ulaşabilen ekran normal monitör ve televizyonlara yakın bir çözünürlük ve tüm renk sunuyor. Diğer 
esneyebilen elektroniklerde düz kablolar varken, bu ekranlarda S şeklinde kablolar bulunduğundan, 
ekran uzadığında ya da büzüldüğünde kablolar elektriği iletmeye devam ediyor. 

Kaliforniya Üniversitesi Riverside’dan bilim insanları, bitkilerin ışık olmadan fotosentez yapmasını sağlayacak, doğal fotosenteze 
göre çok daha verimli bir yapay fotosentez yöntemi geliştirdi. Bu sayede yeterince güneş almayan topraklarda ve uzay 
yolculuklarında bitki yetiştirebilir. Fotosentez bitkilerde milyonlarca yıl içinde evrilerek su, karbondioksit ve güneş ışığını alarak 
bugün tükettiğimiz bitki biyokütlesine dönüştürdü. Fotosentez her ne kadar milyonlarca yıllık evrimin eseri olsa da güneş 
enerjisinden gelen enerjinin sadece %1’i bitkiye ulaştığından proses oldukça verimsiz. UC Riverside ve Delaware Üniversitesi’ndeki 
bilim insanları, biyolojik fotosentez ihtiyacını tamamen ortadan kaldırmanın ve yapay fotosentez kullanarak güneş ışığından 
bağımsız olarak gıda üretmenin bir yolunu buldular.   
Kaynak: https://www.gercekbilim.com/ 

Yapay Fotosentezle Karanlıkta Bitki Yetiştirildi

Başka Bir Gezegende Hayat Bulursak
Ne Yapacağımızı Biliyor Muyuz?

İngiltere'ye Düşen Göktaşı, Uzaydan Gelen Kayaların Ok-
yanuslarımızın Oluşumunda Önemli Rol Oynadığına İşaret Ediyor

Gerçekten aranıyor olmasına rağmen henüz herhangi bir yaşayan uzaylı kanıtına henüz ulaşılamadı. Fakat yakın zamanda 
bulacağımız herhangi bir şeyin Mars'ta bir mikrobik yaşam varlığının sinyalini içeriyor olma ihtimali, filmlerdeki insansı 
yaratıklara benzeme ihtimalinden daha yüksek. Dünya dışı yaşam arayışında önemli bir yerde duran Drake denklemine 
göre, istatistiksel olarak dünya dışı varlıkların bir yerlerde var olması olası gerek. Bu araştırmalar devam ederken eğer 
biriyle iletişime geçebilirsek nasıl tepki göstereceğimizi düşünmek mantıksız olmaz. Özellikle de göreceğimiz varlığın 
insandan çok farklı olma ihtimalini göz önünde bulundurursak. Yazarların, insanların uzaylılara iyi davranacağı konusunda 
bir umudu yok. Belki de bunun sebebi, hâlihazırda bu dünyada da insanlara ve diğer varlıklara karşı davranışımızın tarih 
boyunca pek de iyi olmamasıdır.

Geçen yıl İngiltere’nin Cotswolds bölgesindeki Winchcombe kasabasına düşen bir göktaşı, Dünya'dakinin 
neredeyse aynı olan su içeriyordu.
Bu, uzaydan gelen kayaların, milyarlarca yıl önce, gezegenin ilk zamanlarında su da dahil olmak üzere önemli 
kimyasal bileşenleri getirdiği fikrini destekliyor.
Göktaşı, İngiltere’de kurtarılan en önemli gök taşı olarak kabul ediliyor.
Detaylı analizlerini yayımlayan bilim insanları, sonuçların çok önemli bilgiler sağladığını söylüyor.
Kaynak: https://www.bbc.com/turkce/articles/c725ll2ky02o 

Bu yeni ekran ilk boyutunun %20’sine kadar esneyebiliyor yani 5 cm daha uzuyor. Royole prototipinde 
esneyebilirlik %130 olsa da daha küçük ve düşük çözünürlüklü bir ekran üretilmişti. LG’nin daha önce de 
esneyebilen ve rulo halinde katlanabilen televizyonlarını görmüştük. Yeni esnek ekranlar ise arabalar, 
uçaklar ya da mobilyalar gibi kıvrımlı yüzeylere uygulanabilir. LG’nin yeni uzayabilen ekranının halen 
geliştirilmesi gerekse de yakın bir gelecekte piyasaya sürülecek gibi görünüyor. Kaynak: LG Display
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Ben bir canlı olsaydım kirpi balığı olmak isterdim. Çünkü kirpi balığı en tehlikeli 
balıklardan biridir.
Günlerden bir gün masmavi denizimin derinliklerinde yüzüyordum, her zaman 
yaptığım gibi balık avlıyordum. Biraz ileride bir köpek balığı gördüm, o da balık avlıyordu. 
Zehirli bir balık olduğum için onu zehirleyip avlamaya çalıştığı balıkları yemeye karar 
verdim.  Bunun için bir plan yaptım ve tam köpek balığı avını yakalayacakken onu 
zehirledim. Köpek balığı daha ne olduğunu anlayamamışken onun avlamaya çalıştığı 
balıkları yedim. Bu balıkların tadı öyle lezzetliydi ki o yüzden bu türden başka balıklar 
aradım. Öyle çok aradım ki bir süre sonra o balıklardan bulmak yerine başka bir köpek 
balığı daha buldum ve onun beni bu türden balıklara götüreceğini düşünerek onu takip 
ettim. Çok geçmeden takip ettiğim köpekbalığı o çok lezzetli türden bir sürü balık buldu. 
Bu balıkları çok beğenmiştim ve onları köpek balığına bırakmaya hiç niyetim yoktu. 
Zaman kaybetmeden köpek balığını zehirleyip bu balıkları yedim. Artık karnımı 
doyurmuştum, gün boyu denizde dolaştığım için de yorgun hissediyordum. Evime 
gitmeye ve geceyi de dinlenerek geçirmeye karar verdim. Evime doğru hızla ilerledim.

Evime yaklaştığımda bir de ne göreyim! Evim köpek balıkları tarafından istila edilmişti. Nasıl 
haberleşmişlerdi anlayamadım ama çok kalabalıklardı. Benim için iki yol vardı: Ya oradan 
kaçacaktım ya da onlarla mücadele edecektim. Ben mücadele etmeye karar verdim. Evime yakın 
yerlerdeki kirpi balıklarını topladım. Birlikte güzel bir plan yaptık. Onları, dikkatleri dağıldığı bir 
zamanda zehirleyecektik. Sabırla bekledik, biraz uzun sürdü ama sabrımızın karşılığını aldık. Bir 
süre sonra dikkatleri dağılınca onları zehirledik. Arkadaşlarımla iş birliği yapmak bana evimi geri 
kazandırdı. Artık sabaha kadar güzelce dinlenebilecektim. 
Evim evim güzel evim…
            Alp Ozan Cansever - 6/A

Bir deniz canlısı olsan hangisi olmayı tercih ederdin?                                      
O canlı olarak geçirdiğin bir gününü anlatır mısın?
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O canlı olarak geçirdiğin bir gününü anlatır mısın?
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IS THAT A SPACESHIP?
I woke up, and it was all dark. I checked the time; it was 666.666. I checked it again; it 
was really 666.666. I couldn’t believe my eyes. I thought I was dreaming and went back 
to sleep. I heard someone.  I was so scared when I saw an alien that was green and a bit 
of ocean blue in front of my face. I woke up again. So sweaty and scared… This time it 
was morning and not pitch black, so I thought it was all a dream. But I am not a person 
who is convinced easily, and I was sure aliens existed. I called my friend and told 
everything. We decided to go on a trip to find more of them.

THE BOX
I came home. And I was very surprised because in the front of the door there was a giant box.  What was in the box? I 
opened the box, and I closed my eyes. When I opened my eyes, I was in the forest. Where was I and what time was it? I 
didn’t know. I walked in the forest, and I heard a very big roaring. What was it? I was very scared.  I checked who was 
roaring but I was very worried. It was a dinosaur king called T-Rex. It was a carnivore. He had one tail and very big sharp 
teeth. He was very strong, too. 

And I heard a very big roaring again.  Which dinosaur was roaring? I checked 
which dinosaur was roaring. It was diplodocus. But he was an herbivore not 
carnivore. It had a very long neck. The diplodocus said “Sammy, wake up, 
wake up’’. I woke up in my bed.  I understood it was a dream.   

         Can Baydar 
         5-D - Start Up
         106

She came to my house. We had our breakfast and talked about my strange dream. We prepared our bags and slept. 
From then on; it was our mission to find aliens. We woke up. There were fairy houses everywhere. Then, we saw a 
spaceship. We were super happy to find something about aliens.

We immediately got in. There were two aliens singing “I got a record player that was made in 2013, dyed my hair blue, it 
came out as seasick sort of green.” It was an incredible melody. We listened to it for a couple of minutes before we 
realized we finally found aliens! They were in different colors. One was blue and the other one was pink.
They told us to leave… They said the spaceship had paranormal activities in it that  could harm us and went to another 
room in the spaceship. We were super happy that we talked with an alien but felt a bit weird about it. We explored the 
spaceship. We weren’t going to let them stop us from exploring the spaceship. There was a control panel and music was 
on…The same song they were singing” I got a record player that was made in 2013 dyed my hair blue, it came out as a 
sea sick sort of green.” I loved this music. It was my favorite so far.

When we went deeper in the spaceship there was a bedroom, kind of a room that had things which looked like beds to 
me, but my friend didn’t agree with me. She said they were boxes. We had a little quarrel about it. We jumped into the 
boxes, and we were back home. How lovely was that journey and the music!
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Heute möchte ich euch über meine Hobbys erzählen. 
Ich habe in letzter Zeit neue Hobbys aufgenommen. Kickboxen ist einer von 
diesen neuen Hobbys. Ich habe mit diesem Sport angefangen, weil es überall 
gefährliche Personen geben könnte. Ich möchte mich sicher fühlen, wenn 
ich auf der Straße spazieren gehe. Ich hatte auch manchmal Angst und 
Kickboxen hat mir geholfen, diesen Stress zu überwinden. Da mein 
Kickboxlehrer Profi bei mehreren Kampfsportarten ist, zeigt er uns auch   

Sport?  Musik? oder Beides?

manchmal Techniken aus verschiedenen Kampfsporten. Deshalb macht mir dieser Sport Spaß und ich lerne gern. 
Mein zweites Hobby ist Musik. Seit meiner Kindheit liebe ich Musik. Früher konnte ich viele Instrumente spielen, aber 
wegen der Pandemie und der LGS-Prüfung musste ich mit den Ganzen aufhören. Ich habe nur mit singen nicht 
aufgehört und singe heute immer noch mit großer Leidenschaft. Außerdem lese ich gerne Bücher. Während der 
Pandemie hatte ich die Möglichkeit, viele Bücher zu lesen. Weil ich in der Schule keine Zeit zum Lesen habe, lese ich zu 
Hause, besonders in den Sommerferien. 
Als ich in der Mittelschule war, habe ich auch einen Schwimmkurs besucht. Aber jetzt kann ich leider nur im Sommer 
schwimmen, wenn ich mit meiner Familie zu unserem Sommerhaus fahre. Ich habe bemerkt, dass mich 
professionelles Schwimmen langweilt und mir keinen Spaß mehr macht. Meine Hobbys, die mir derzeit am meisten 
Spaß machen, sind singen, Musik hören und Kickboxen. 
Ich empfehle den Lesern, die sehr viel Stress haben, einen Kampfsport zu machen und sich mit Musik zu beschäftigen. 
Ich hoffe euch allen im Jahr 2023, neue Hobbys zu entdecken und gesund zu sein.
  
               Dilara Dinçyürek
               9-E  160
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Word Of The Month

CORROBORATE (vb.) to confirm or support with evidence
Coral’s thesis was corroborated by three supporting 
paragraphs, each of which presented an example that proved 
her main idea.
Word Forms: corroborated, corroboration, corroborative, 
corroboratively, corroboratory, corroborant, corroborator
Antonym Form: uncorroborated
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Boyu 25, Eni 12,5 ve Derinliği 2 Metre Olan Yarı Olimpik 
Bir Havuza Sahibiz
Özel Ege Lisesi olarak övünülecek özelliklerimizden biri de okulumuzun havuzudur. Beden Eğitimi Öğretmenimiz Barış 
Yanlı' dan aldığımız bilgilere göre havuzumuz, yarı olimpik bir havuzdur. Havuzumuzun boyu 25, eni 12,5 ve derinliği 2 
metredir. Bu havuzda öğrenciler için dersler ve etkinlikler düzenli olarak yapılmaktadır. Belirli zamanlarda da dışarıya 
açılır. Bazen de “Yüzme Şenlikleri” düzenlenir.
Havuzumuzun güvenliği de bizler için çok önemlidir. Havuzda tek bir öğrenci olsa dahi cankurtaran belgesine sahip 
öğretmenlerimiz tarafından izlenir ve gözetlenir. Suyun temizliği sıkça kontrol edilir. Hijyen kurallarına yüksek derecede 
önem verilir.

Bütün bu özellikleriyle birlikte öğrencilerimiz 18 yıldır havuzumuzun tadını çıkarıyor. Özel Ege Lisesi olarak havuzumuzu 
ve buradaki yüzme derslerini çok seviyoruz!

Yükseklerdeki Sahalarımız
Yükseklerde kelimesinin anlamı tamamen somuttur. Kapalı spor salonlarımız dışında yerden 12 metre yükseklikte, etrafı 
fileler ve tellerle çevrili açık sahalara sahibiz. Bu 2 sahadan biri futbol, diğeri de basketbol sahasıdır. Sahalar, tenis ve 
voleybol için de gereksinimleri karşılamaktadır.

Toplam 20x15 metre büyüklüğündeki sahalarımız hem derslerde hem de ders dışı etkinliklerde kullanılıyor. Ders dışı 
etkinliklerin arasında eğitsel oyunlar içeren “Bahar Şenlikleri” ve hem lise hem de ortaokul öğrencilerinin kıyasıya 
mücadeleye giriştiği “Sınıflar Arası Turnuvalar” bulunmaktadır.

Sahalarımız, öğrencilerimizin sporu ve beden eğitimi derslerini daha çok sevmelerini sağlıyor. Bizlere derslerimizi ve 
etkinliklerimizi temiz havada rahat bir şekilde gerçekleştirme imkânı sunan sahalarımızı, Özel Ege Lisesi olarak çok 
seviyoruz!

Okulumuzda Bize Nefes Olan
Toplam 65 Tane Zeytin Ağacı Var.

Bu Ağaçların Bazıları 150-200 Yaş Aralığında.
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1994 Yılından Beri Okulumuzda Bahçe Görevlisi Olarak Çalışan 
Seyfettin Bey’e Bahçemiz Hakkında Sorular Sorduk

Okulumuzda Bahçe Görevlisi Olarak Çalışan Ali 
Bey’e Bahçemiz Hakkında Sorular Sorduk

Yaren ve Ece: Merhaba, sizi tanıyabilir miyiz? Kaç yıldır okulumuzda 
çalışıyorsunuz?
Seyfettin Bey: Merhaba çocuklar, 1994’ten beri okulumuzda bahçe 
düzenlemesinde görevli olarak çalışmaktayım.

Yaren ve Ece: Okulumuzda kaç adet tavuk var?
Seyfettin Bey: 13 tavuk 3 horoz.
Yaren ve Ece: Kaç çeşit tavuk ve horoz var?
Seyfettin Bey: 2 çeşit. Lokman ve Ataks cinsi.
Yaren ve Ece: Bu tavuklar için kaç kilo yem tüketiliyor?
Seyfettin Bey: 2 buçuk ayda 100 kg yem tüketiyorlar.
Yaren ve Ece: Tavuklar ve horozlar için hangi yemleri kullanıyorsunuz?
Seyfettin Bey: Buğday yemi kullanıyoruz.
Yaren ve Ece: Okuldaki ağaçlar tahmini kaç yıllık?
Seyfettin Bey: Tahminen 150-200 yıllıktır.

Yaren ve Ece: Okul bahçemizdeki bitkileri nasıl yetiştiriyorsunuz?
Ali Bey: Tohumla yetiştiriyoruz.
Yaren ve Ece: Peki bu bitkilerin ilaçlamalarını neye göre yapıyorsunuz?
Ali Bey: Hastalıklarına bağlı olarak değişiyor.
Yaren ve Ece: Zeytin ağaçlarımızdan kaç ton zeytin çıkıyor?
Ali Bey: İki senede bir 7 ton zeytin çıkıyor.
Yaren ve Ece: Toplanan zeytinler ne olarak kullanılıyor?
Ali Bey: Hepsi yağ oluyor.
Yaren ve Ece: Ağaç budamaları ne kadarda bir yapılıyor?
Ali Bey: Budamalar, 10. ay ve 3. ay arası yapıyoruz.
Yaren ve Ece: Okulumuzda endemik bitki var mı?
Ali Bey: Evet, var.
Yaren ve Ece: Teşekkür ederiz, kolay gelsin.

Yaren ve Ece: Tavuklara dışarıdan yemek verilmesi zararlı mıdır, 
neden? 
Seyfettin Bey: Mayalı olduğu için zararlıdır.
Yaren ve Ece: Tavuklar kaç yıldır buradalar?
Seyfettin Bey: 15-20 yıldır buradalar.
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Forrest Gump                                                                                                                                   
Forrest Gump, zekâ seviyesi 75 olan bir erkeğin hayatını ele alıyor. Zekâ seviyesi 
nedeni ile devlet okullarına girmekte bile zorlanan Forrest Gump zamanla akla 
mantığa uymayan başarılara imza atıyor. Her ne kadar zekâ seviyesi düşük olsa 
da fiziksel olarak son derece sağlam olan Forrest Gump, zamanla gelişen olaylar 
zincirinde bizi hayal edemeyeceğimiz bir dünyaya götürüyor.

Bayan Peregrine’in Tuhaf Çocukları
16 yaşındaki Jacob Portman kendini gizemli bir adada ve 70 yıl öncesinde bulduğunda, burada 
yaşayan kendisi gibi tuhaf ama gizemli güçlerle donanmış genç öksüzlerle karşılaşır. Bu çocuklar, 
Bayan Peregrine'in koruması altında yaşamlarını sürdürmektedir. Ancak bu çocukların peşinde 
korkunç yaratıklar vardır ve Jacob da çok geç öğrendiği "tuhaflığıyla" onları korumaya 
çalışacaktır. Film, Ransom Riggs'in 2011'de çıkan aynı adlı romanından uyarlandı ve yönetmenliğini 
Tim Burton yaptı.

Toshikazu Kawaguchi / Kahve Soğumadan Önce
“Ne geçmişe ne de bugüne ait olan bir hayalete dönüşmek istemiyorsanız duvardaki antika 
saatlerin sesine kulak verin: “Tik-tak, tik-tak, kahve birazdan soğuyacak!"
Kahve Soğumadan Önce, Tokyo'da ziyaretçilerinin zaman yolculuğuna çıkabildiği yüz yıllık 
gizemli bir kafenin dört ziyaretçisinin hikâyesini ve kahve fincana doldurulduğu anda başlayıp 
kahve soğuyunca sona eren yolculuklarının mucizevi sonuçlarını anlatıyor.
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Stefan Zweig / Bir Kadının Yaşamından 24 Saat
“Yalnızca tutkunun ne olduğunu hiç bilmeyen insanlar, nadiren bu duyguyu tattıklarında, 
belki de bu kadar çığ gibi ani, kasırgaya benzer tutku patlamaları yaşıyorlar.”
Bir Kadının Yaşamından 24 Saat, Monte Carlo’da bir gece, intiharın eşiğindeki başarısız bir 
diplomatla karşılaşan kadının toplamdaki bir gününü anlatır. Ancak söz konusu zaman 
aralığı, kadının hayatının en heyecanlı ama sonu hayal kırıklığı ile biten en korkunç 
günüdür. Özgürlüğünü ilan ederek tutkularının peşinden giden bu kadının hikâyesi, 1920'li 
yılların sonlarında Avrupa’nın “aristokrat” tabakasının iki yüzlü ahlak anlayışına yönelik 
eleştirel tavrıyla da dikkat çeker.

Narnia Günlükleri
İkinci Dünya Savaşı sırasında Almanların Londra'ya düzenlediği hava saldırılarında Peter, 
Susan, Edmund ve Lucy adlı dört çocuk ailelerinden ayrı düşerler. Güvenlik amacıyla 
ülkelerine gönderilen Peter, Susan, Edmund ve Lucy, orada sihirli bir gardırop bulurlar. 
Gardırobun içine girince Narnia adlı mistik bir ülkeye geçiş yaparlar. Bir zamanlar barış ve 
huzur dolu bir ülke olan Narnia'nın özelliği konuşan canavarların, cücelerin ve devlerin 
ülkesi olmasıdır. Ancak şeytani güçlere sahip Beyaz Cadı tarafından dondurulmuştur. 
Küçük dostlarımız büyüyü bozup Narnia'yı eski haline getirmek için bir aslandan yardım 
alırlar.

                                                                                                      İlkay Sökal 10-C



Öğrencilerimize “Acaba Korniş Nedir?” diye sorduk. Bakın ne cevaplar verdiler:

ACABA BU NEDİR? ETKİNLİĞİ 
ANAOKULU ÖĞRENCİLERİMİZ KELİME HAZNESİNİ GELİŞTİRİYOR
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EĞLENİRKEN ÖĞRENİYORUZ

Defne Zamaner: Korniş, araba kornasıdır.
Elif Bozkan: Korniş, mısırdır. 
Asya Mine Kara: Korniş, hayvanları sevmektir.
Lina Melin İzci: Korniş, koltuktur.
Su Şengezer: Korniş, parti yapılan bir yerdir.
Batu Ömer Noyan: Kerata, güçlü bir çiçektir. 
Duru Daşdemir: Korniş, kedinin üstünde 
diken olmasıdır. 
Işıl Mavi Kılıç: Korniş, mısırdır. 
Osman Ulutaş: Korniş, koltuktur. 
Eylül Ceyhan: Korniş, bir hayvan türüdür. 
Yavuz Ege Akidil: Korniş, dondurmadır.
Yaman Yıldırım: Korniş, şişman bir adamdır.
Ecrin Deniz Tunç: Korniş, dans etmektir.
Defne Tohtak: Korniş, masadır. 
Parla İzmir Lokman: Korniş, mısırdır.
Şahin Bulut Gülsever: Korniş, bir evdir. 



Öğrencilerimize “Gündüzleri Uyuyup Geceleri Okula Gitsek Ne Olurdu?” diye sorduk. 
Bakın ne cevaplar verdiler:

“MERAK EDİYORUZ” ETKİNLİĞİ

EĞLENİRKEN ÖĞRENİYORUZ
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Ediz Ali Taşbaş: Okula giremeyiz, derslerimiz aksar.
Ekin Korkmaz: Arkadaşlarımız olmaz, yalnız kalırız. 
Ege Akmaz: O zaman arkadaşlarımızı hiç göremeyiz çünkü onlar evde uyuyor olurlar. 
Defne Geçit: Karanlık olurdu. 
Çınar Özgenoğlu: Kapı kapanmış olur ve açılmaz. 
Atlas Tecelli: Dersleri kaçırırız ve hiçbir şey öğrenemeyiz. 
Arda Özbalta: Herkes evine gitmiş olur, sınıfa bir bakarız kimse yok. 
Aybars Biner: Geceleri kahvaltı yapamayız, okulda aç kalabiliriz. 
Kerem Çal: Huysuz olurduk. 
Lea Nil Sevim: Okula giremeyiz çünkü kapanmış olur. 
Ela Gürkan: Geceleri okullar kapalı olduğu için ders yapamayız. 
Hüseyin Selim Özkalay: Kapıyı açmaya çalışırız ama kapı kilitli olduğu için açamayız. 
Gceleri okula gitmeye alışmak zorunda kalırız. 
Özün Nefes Tunç: Karanlık olur, bir yerlere çarparız. 
Ömer Karabey: Geceleri uyumamış oluruz, gündüzleri okul olduğunda yorulmuş 
oluruz. 
Çağla Atalay: Uykusuz kalırdık, okulda uykumuz olduğu için uyurduk. Öğretmenler de 
bizi uyandırırdı. 
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EĞLENİRKEN ÖĞRENİYORUZ

Öğrencilerimize “İçi İçini Yemek Deyince Aklına Ne Geliyor?” diye sorduk.
Bakın ne cevaplar verdiler:

DEYİMLERİ ÖĞRENİYORUZ ETKİNLİĞİ

Aslan Ahmet Ergen: Muzun içini yemek 
aklıma geliyor. 
Duru Sarıgöz: İçi içine girmiyor demektir. 
Arden Ötkün: Makarnanın içini yeriz. 
Arya Gök: İçimizi yemek olabilir. 
Duru Kabasakal: Mantının soslu ve yoğurtlu 
kısmını yemek olabilir. 
Osman Pelit: Kendimizi yemek olabilir. 
Göze Türkyılmaz: Prenses olabilir. 
Hamza İlhan: Kendimizi yemek olabilir. 
Can Aytekin: Göbeğimize inip oradan bütün 
besinleri yemek olabilir. 
Derin Şebnem Yıldırım: Peri olabilir. 
Uras Turhan: Kendini yemek olabilir. 
Mete Dinçkal: Kendimizi yemek olabilir. 
Duru Çelikel: Makarnayı bitirip makarnanın 
dibini yemek olabilir. 
Selçuk Ege Kürkçü: Trenin mıknatısı olabilir. 
Göktuğ Özocak: Bir şey yemek olabilir. 
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